60/2022, cujo objeto é o registro de preços para futura e  eventual aquisição 
de veículos tipo passeio (5 lugares) e minivan (7 lugares), zero quilômetro. 
Item adjudicado ao fornecedor: TRANSFORMAT COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA., ITEM 02, no valor total de R$ 2.636.700,00 (dois 
milhões, seiscentos e trinta e seis mil e setecentos reais). Registra-se que o 
item 01 restou deserto e o item 03 fracassado. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor geral do Consórcio ICISMEP.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA - ICISMEP, consórcio público, comunica a realização do